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PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-11-18

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Introduktion till Medie- och kommunikationsvetenskap, 15.0 hp (MKGA02)
Kursansvarig: Eva Kingsepp





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Den mesta kritiken handlar om digitentans form och innehåll, om momentet Inför tentan, samt att det var kort om tid mellan
det att ordinarie tentan var rättad och omtentan. Att några upplever svårigheter med att komma in i universitetsstudierna och
rutinerna är förstås värdefullt för oss lärare att känna till. Särskilt ur det perspektivet är det tråkigt att Canvas inte fungerar
som ett stöd, utan snarare som källa till ytterligare förvirring.

På den muntliga utvärdering som gjordes av kursansvarig var det framför allt frågorna kring tentan som togs upp. Hur lång
tid behövs för att plugga inför tentan, och när under denna bör Inför tentan-momentet ligga? Eftersom studietekniken
varierar är det svårt att hitta en perfekt placering av Inför tentan. Denna bör också vara mer strukturerad (se vidare nedan).
Det var flera som tyckte att uppgiften att skriva egna tentafrågor och få feedback på dem var mycket givande. Tiden mellan
resultatrapportering och omtenta behöver vara åtminstone två veckor, något som tyvärr inte blev fallet denna gång (se
vidare nedan).

Jätteroligt att så många var nöjda/mycket nöjda med kursen! 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

- Fundera mer kring Inför tentan-momentet och hur det kan förbättras ytterligare. Lyft fram tillfället att skriva egna tentafrågor,
gärna med fler lärare inblandade för feedback.

- Se till att lägga extra tidsmarginal mellan ordinare tenta och omtenta för att undvika tråkiga effekter av sådant som kan
ställa till problem. Den enskilt största anledningen till krånglet denna gång var den bristande användarvänligheten hos
WiseFlow-systemet, som förutom en hel del onödigt mailande hit och dit också lade extra stress på flera inblandade. Om vi
ska ha kvar WiseFlow för digitentor behöver vi räkna med X antal extra dagar för tentarättning om det ska bli rimlig tid över
för berörda studenter att plugga till omtentan.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


